
Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Περίοδος : 01 / 2003 - 12 / 2003

Period : 01 / 2003 - 12 / 2003

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

ΑΤΤΙΚΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 3.911

 1.998
 826

 339
 748

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ &
ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 937

 2.183

 186
 204
 210
 121
 216

 476
 561

 132
 122
 295

 131
 430

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4.930 3.801.376 968.144 29.792

2.563
957

335
1.075

1.803.342
966.319

554.250
477.465

479.658
238.286

113.009
137.191

14.605
10.538

1.712
2.938

732

1.805

683.621

2.035.434

153.217

457.643

2.760

8.953

 132
 145
 224
 103
 128

 358
 437

 152
 106
 348

 69.134
 86.824
 209.576
 58.752
 259.335

 283.411
 1.057.123

 81.928
 160.902
 129.805

 20.664
 24.851
 41.586
 16.871
 49.245

 73.757
 208.196

 22.215
 29.951
 39.240

 575
 444
 560
 493
 689

 2.442
 1.394

 895
 284

 2.158

133 259.556 55.583 325
 304  797.567  152.613  1.069

Σύνολο Χώρας  16.778  16.546  12.322.582  3.116.192  81.223 Greece, Total

ATTIKI

ATHENS

PREFECTURE OF EASTERN ATTIKI

PREFECTURE OF WESTERN ATTIKI

PIREAS

EASTERN MAKEDONIA AND THRAKI

CENTRAL MAKEDONIA

DRAMA

KAVALA

EVROS

XANTHI

RODOPI

IMATHIA

THESSALONIKI

KILKIS

PELLA

PIERIA

THESSALONIKI (URBAN
AGGLOMERATION)
REST THESSALONIKI



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Περίοδος : 01 / 2003 - 12 / 2003

Period : 01 / 2003 - 12 / 2003

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΒΟΛΟΥ

 349

 1.292

 633

 328
 269

 56
 35
 191
 67

 158
 388
 531

 215

 118
 81

 123

 240

 172

 291

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

247

1.166

626

220.641

1.081.159

397.746

69.001

233.375

107.413

1.897

3.963

3.451

 199
 205

 35
 27
 144
 41

 114
 381
 504

 167

 112
 74

 156.623
 165.642

 18.144
 17.319
 105.562
 79.616

 139.670
 423.958
 380.856

 136.675

 80.022
 34.773

 41.111
 43.173

 6.484
 5.207
 35.926
 21.384

 26.719
 93.511
 76.533

 36.612

 21.153
 10.227

 951
 829

 304
 146

 1.167
 281

 575
 1.161
 1.463

 765

 625
 435

139

273

52.565

136.019

16.609

32.626

694

582

 209

 231

 77.240

 244.837

 22.631

 43.907

 1.465

 881

WESTERN MAKEDONIA

THESSALIA

IPIROS

SERRES

CHALKIDIKI

GREVENA

KASTORIA

KOZANI

FLORINA

KARDITSA

LARISSA

MAGNISSIA

TRIKALA

ARTA

THESPROTIA

KATERINI (URBAN
AGGLOMERATION)

VOLOS (URBAN
AGGLOMERATION)

REST PIERIA

REST MAGNISSIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Περίοδος : 01 / 2003 - 12 / 2003

Period : 01 / 2003 - 12 / 2003

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΠΑΤΡΩΝ

 527

 1.513

 359

 75

 158
 183

 155
 31

 346

 854

 152

 36

 55

 446

 207

 147

 291

 408

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

530

1.525

229.258

815.259

69.088

222.609

2.904

5.881

 390

 50

 148
 215

 136
 31

 397

 873

 258.338

 24.613

 86.806
 68.213

 59.155
 15.084

 163.729

 520.778

 68.671

 7.362

 25.367
 21.100

 18.179
 4.442

 47.108

 139.569

 2.183

 208

 926
 557

 1.371
 50

 1.206

 3.658

163

46

74

485

111.583

20.291

36.257

282.897

31.171

6.182

9.757

74.152

873

205

176

1.937

 227

 169

 323

 388

 146.755

 47.922

 127.472

 237.881

 37.500

 14.918

 37.351

 65.417

 1.310

 352

 1.030

 1.721

IONIAN ISLANDS

WESTERN GREECE

IOANNINA

PREVEZA

ZAKYNTHOS

KERKYRA

KEFALLINIA

LEFKADA

ETOLIA & AKARNANIA

ACHAIA

IOANNINA (URBAN
AGGLOMERATION)

KERKYRA (URBAN
AGGLOMERATION)

AGRINIO (URBAN
AGGLOMERATION)

PATRA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST IOANNINA

REST KERKYRA

REST ETOLIA & AKARNANIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Περίοδος : 01 / 2003 - 12 / 2003

Period : 01 / 2003 - 12 / 2003

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΠΑΡΤΗΣ

 1.454

 1.672

 313

 321
 684

 44
 302
 103

 292
 281
 343
 397

 138

 168

 64

 716

 516

 333

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1.290

1.378

1.003.413

798.304

262.368

222.662

7.095

6.473

 255

 236
 694

 29
 234
 97

 256
 198
 268
 353

 130.752

 434.321
 367.534

 10.451
 154.387
 36.720

 161.329
 106.954
 248.200
 139.102

 35.932

 92.802
 113.688

 3.465
 41.243
 11.170

 44.264
 32.372
 60.237
 42.992

 1.017

 2.409
 2.326

 106
 2.058
 195

 1.677
 1.263
 1.028
 1.637

147

208

69

106.769

129.055

34.938

27.588

39.525

11.099

481

647

293

 726

 486

 284

 414.009

 238.479

 104.164

 111.981

 74.163

 31.893

 3.177

 1.679

 1.344

CENTRAL GREECE

PELOPONNISSOS

ILIA

VIOTIA

EVIA

EVRITANIA

FTHIOTIDA

FOKIDA

ARGOLIDA

ARKADIA

KORINTHIA

LAKONIA

EGIO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHALKIDA (URBAN
AGGLOMERATION)

SPARTI (URBAN
AGGLOMERATION)

REST ACHAIA

REST ACHAIA

REST EVIA

REST LAKONIA



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Περίοδος : 01 / 2003 - 12 / 2003

Period : 01 / 2003 - 12 / 2003

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

 571

 859

 877

 359

 246
 115
 210

 334
 525

 367

 97

 113

 93

 137

 262

 97

 432

 230

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

505

872

940

181.865

374.393

700.113

57.932

115.450

177.290

1.632

2.975

3.447

 303

 191
 91
 223

 351
 521

 336

 142.719

 73.051
 37.016
 71.798

 181.544
 192.849

 300.996

 42.797

 22.420
 11.522
 23.990

 53.615
 61.835

 69.624

 869

 492
 255
 885

 1.256
 1.718

 1.006

99

122

121

141

46.713

42.178

42.444

125.525

13.119

14.550

12.919

27.521

198

658

141

375

 204

 101

 400

 195

 96.006

 29.620

 150.405

 175.471

 29.678

 9.440

 48.916

 42.103

 671

 227

 1.577

 632

NORTHERN  EGEO

SOUTHERN  EGEO

KRITI

MESSINIA

LESVOS

SAMOS

CHIOS

DODEKANISSOS

KYKLADES

IRAKLIO

KALAMATA (URBAN
AGGLOMERATION)

CHIOS (URBAN
AGGLOMERATION)

ERMOUPOLI (URBAN
AGGLOMERATION)

IRAKLIO (URBAN
AGGLOMERATION)

REST MESSINIA

REST CHIOS

REST KYKLADES

REST IRAKLIO



Αριθµός
Number

'Οροφοι
Storeys

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

Αξία
Value

Προσθήκες οικοδοµών
Extensions of Built - properties

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 2. Προσθήκες οικοδοµών, όροφοι, όγκος, επιφάνεια και αξία αυτών, κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 2. Extensions of built-properties, storeys, volume, surface and value thereon, by geographic region and department.
Περίοδος : 01 / 2003 - 12 / 2003

Period : 01 / 2003 - 12 / 2003

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. αξία σε  ΣΕ EURO Volume in m3, surface in m2, value EURO 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 160
 91

 259

 57

 109

 34

 150

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 176
 106

 322

 98.315
 80.324

 220.478

 28.682
 20.230

 58.754

 690
 533

 1.218

69

156

58.277

118.807

13.650

28.025

114

645

 37

 166

 22.047

 101.671

 6.580

 30.729

 419

 573

LASSITHI

RETHYMNO

CHANIA

RETHYMNO (URBAN
AGGLOMERATION)

CHANIA (URBAN
AGGLOMERATION)

REST RETHYMNO

REST CHANIA


